

Årsmelding ponnigruppen ØRT 2018

I år har vi gjennomført 14 treninger, med alt fra tre til syv ponnier. Vi hadde en trening hjemme hos undertegnede, der barna og ponnierne fikk trene på håndtering fra bakken med hinderløype. Vi avsluttet dagen med grilling og hyggelig samvær.

Vi har i år utdannet tre nye ponnikusker i travlaget, og alle disse har kjørt løp i år.

Da salmonella smitten utsatte ponnilandsleiren, samlet vi oss og tok med barna/ungdommen som hadde mulighet til Daftö camping i Sverige. Dette ble en positiv og sosial helg, med masse lek og latter også uten ponnierne. Vi var 8 barn/ungdommer og 4 foresatte fra ØRT med på turen.

På ponnilandsleiren var ØRT representert med 2 kusker og 1 rekrutt. Det resulterte i 1 seier og flere andre gode plasseringer og rekordforbedringer.

Vi hadde en representant med i A-løpet i NM på Sørlandet, 2 representanter kjørte OGP helgen og en representant startet Påsketravet på Klosterskogen.

Vi stilte med en representant fra ØRT i Oslo og Akershus travforbunds lag tre-kamp helgen i Drammen.

Totalt har ponnierne/kuskene i ØRT startet 43 registrerte løp, herav 8 seire og 9 trippel plasseringer. En av kuskene våre har hatt gjesteoppsitt på Harstad Travpark, og viste seg godt fram med en andre plass og årsbeste tid på ponnien.

Det var 9 ponnier til start på vår lokalkjøring, herav 7 rekrutter.

Øvre Romerike Travlag, har det siste året leid en shetlandsponni av travfamilien Gjerstad i Skiptvedt. En snill hvit hoppe, som ikke er av de raskeste men desidert den snilleste. Travlaget gikk til innkjøp av vogn og sele som ponnien har disponert.

Hun brukes 5 dager i uka, av 3 forskjellige barn som har sine ansvarsoppgaver på sine dager. Består av å ta inn, måke boksen, skifte vann, ri/kjøre, lage fôr og holde orden i ponniers utstyr.

Hun fikk 2-3 uker fri på beite hos Merete i sommer.

Ponnien har bla. Vært med på:

- 1 sprangstevne på Stall Sissener
- 2 lokalkjøringer. Kusk: Johannes har kjørt (Blaker og Maura)
- Deltatt på ponnilandsleier 2018 på Momarken Kusk: Nora

Hun har bidratt til at 2 ponnikusker har fått sine kjørelisenser, Nora og Thea

Vi har som mål å ha to nye lisenstakere også dette år, Emma og Johannes.

Årets ponni i år er Chasing Starlight, en 6-årig Gotlandsruss hingst. Det ble ikke så mange starter på ekvipasjen i fjor, men på sine 10 starter ble det 3 seiere og 3 trippel plasseringer. Målene for neste sesong er å få senket rekorden enda mer og være med å kjempe om årets ponni titlene også til neste år sier eier og kusk Stine Linnea Eriksen.

Helt på tampen av året fikk vi godkjent Nannestad som oppkjørings-/prøveløpsbane.

Dette betyr mye for oss i forhold til arrangering av lisenskurs og treninger.

Vi ser også at flere av de aktive ungdommene tar steget videre til stor hest, noe vi finner svært gledelig!

Ponniaktiviteten er stigende i ØRT

og vi ser fram til et aktivt og positivt nytt år.

For ponnigruppen
May Liss Hansen